
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4260081 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej prostorného bytu v
osobním vlastnictví o dispozicí 3+1 s lodžií a celkovou bytovou
plochou 75 m2, který se nachází v IINP, čtyř podlažního
panelového domu v části sídliště Lada. Byt disponuje předsíní se
sušárnou, chodbička, kuchyně, která je propojena s obývacím
pokojem. Ložnice a dětský pokoj s dvěma vstupy, okny a topením,
zde je možné pokoj přepažit na 2 dětské pokoje. Koupelna má
umakartové jádro, samostatné WC. Byt je vyštukovaný s
výmalbou. Součástí bytu jsou 2 propojené sklepní kóje v suterénu
domu. Okolí domu je udržované s parkovacími místy před domem i
za domem. Veškerá občanská vybavenost v docházkové
vzdálenosti, MŠ a ZŠ. Financování vám zdarma připraví náš
hypoteční specialista. Nízké náklady na bydlení, výhodná investice,
doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4260081
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900878218
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 878218

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Liběna Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


